Al. j.

De mar. tpe pas.

leluia. Rectos decet collau
datio alla alla. **R.** In memo
ria eterna erunt iusti/ab audi
tione mala non timebunt. **Re.**
In. ii. noc. R. ix. Ego sicut
vitis vera et vos palmites.
Qui manet in me et ego in eo
hic fert fructum multum. **all. all.**
R. Manete in dilectione mea
sicut dilexistis. Qui manet
R. x. Haec scitabunt et alie
nus non transibit per eam/ sed am
bulabit per eam. Qui liberati
fuerit a domino alla. **R.** Letitia
sempiterna super capita eorum
gaudium et letitia obtinebunt
Qui li. **R. xi.** In seruis suis
alla. Consolabitur deus alla. **R.**
Judicabit dominus populum suum/ et
in seruis suis. **Loso. R. xii.**
Filie hierusalem venite et videte
martyres cum corona qua co
ronauit eos dominus. In die so
lenitatis et letitiae alla. **R.** In
dunt eos dominus stola glorie/ et co
ronauit eos. In die. **Ad l.**
R. x. bze. Sancti tui domine benedi
cent te. Alla alla. **R.** Gloria re
gni tui dicet et potentiam tuam
loquentur alla. **Ad bñm an.**
Iustorum aie in manu dei sunt
alla/ et non timebit illos tormen
tum mortis alla/ in pace sunt ea
que possident alla. **In. ii. ves.**
R. i. in lau. Ad mēā. Lux
perpetua lucebit sanctis tuis

domine alla et eternitas spiritum alla
alla alla. **De uno marty.**
adves. R. Bñs vir qui metuit
ut infra. **Ad mēā an.** Filie
hierusalem in singulari. **In pño**
noc. R. i. Beat' vir qui metuit
dominum alla in mandatis eius
cupit nimis. Alla alla alla.
R. Potēs in terra erit semen
eius gnatto rectorum benedice
tur Alla. **R. ii.** Letabit iu
stus in domino/ et sperabit in eo
et laudabunt. Deus recti cor
de alla alla. **R.** Letamini in
domino exultate iusti/ et gloria
mini. Omnes. **R. iii.** De ore
pudentis procedit mel alla/ vul
cedo mellis est lingua eius alla
Fauus distillans labia eius
alla alla. **R.** Sapiētia req̄re
scit in corde eius/ et prudentia
in sermone illius. **Fau. R. x. iii.**
In diademate capitis auro
lapides preciosi fulgebant.
Dux preciorum opus dei alla
alla alla. **R.** Corona aurea
super caput eius/ expressa si
gno sanctitatis. Dum perfici.
R. i. in. ii. et. iii. noc. vi. de
marty. hoc attēto quod R.
Filie hierusalem. canit in singu.
Ad l. R. bze. Letabit iustus
domino spabit in eo: alla alla.
R. Et laudabuntur omnes re
cti corde Alla. **Ad bñm an.**
Alla ego sicut vitis vera alla

vos palmites metalla alla
Inscōis ves. **Ps. breuc vt̄s.** i
 laud. **Ad m̄gt̄ ān** Qui ma-
 net i me z ego in eo/ hic fert
 fructum multū alla. **De**
 p̄fesso. **t̄ā p̄t̄fice & non p̄t̄-**
fice **Ad ves. Ps.** De ore pu-
 dēt̄. **vt̄s devno mar. Ps. iij.**
Ad m̄gt̄ ā. Beat̄ vir q̄ me-
 tuit d̄m̄ alla/ in mādar̄ ei⁹
 cupit nimis alla. **Rem vnde**
amū vt̄s. v̄ vno mar. **Ps. xij.**
 Docete filios v̄ros alla. **Et**
 m̄oiter teneāt alla/ et ore
 decantēt alla alla. **Ps. Filij q̄**
 nascent̄ z exurgent/ enarra-
 bunt filijs suis. **Et m̄oist̄.**
Ad lau. Ps. bre. Amavit eū
 d̄ns z ornavit eū. **Ala alla.**
Stola gr̄e iduit eū Ala.
Ad h̄m̄ ā. Iste cognovit iu-
 stitiam alla/ et vidit mirabi-
 lia magna z exoravit altissi-
 mū et inuent⁹ est in numero
 sctor̄z alla alla alla. **In. ij.**
ves. Ps. bre. vt̄s. in laud. **Ad**
m̄gt̄ ā. Bt̄s vir q̄ inuēt⁹ est
 sine macula alla/ z opat⁹ est
 iustitiā alla. **Ambrosij epi**
xij. f. Sctor̄z patrū. f. xxxij.
Euāg. Vos estis sal terre.
fo. iij. f. Tiburtij z vale-
riani marj. Comme. S̄o.

Pbesta q̄s ops de⁹ vt
 q̄ sctor̄z tuoz̄ t̄iburtij
 valeriani z martini solētia

colim⁹/ eoz̄ etiā frutes im̄s
 temur. **Per xp̄s do. Cor-**
gij marj. Comme. Oratio
Deus q̄ nos b̄f geoz̄
 z in cessione iustificas p̄cede
 p̄piti⁹/ vt̄ q̄ ei⁹ b̄nficia posca-
 mus dono tue gr̄e cōsequa-
 mur. **p xp̄m. Barci euā-**
geliste. xij. lec. Cap̄la oia et
oī ones ad. vi. z ad. iij. de euā
gelistis. hym. Ps. et ps. de cōd
ap̄lor̄z. Ad ves. Ps. De ore
prudētis. vt̄s. devno mar.
ij. Ad m̄gt̄ ān. S̄ille hierusa-
lem. in singulari. Oratio.

Deus qui b̄m̄ mar-
 cum euāgelistā tu-
 um euāgelice p̄e-
 dicationis gr̄a sub-
 limasti z tribue q̄s eius nos
 semp z eruditōe p̄ficere/ et
 oī one defendi. **Et faz p do.**
Lectiōes. Manete i me.
fol. iij. Rem. ij. vt̄s. de vno
marj. tēpore paschali. Ps. x.
Virtute magna reddebant
ap̄li. Testionū resurrectio-
nis iesu xp̄i d̄ni nr̄i alla all.
Ps. Repleti quidē sp̄sctō lo-
queb̄tur verbū dei cū fidu-
cia. Testi. Ps. xi. Audi portā
ciuitatis ad orientē positāz
ap̄lorū noīa z agni sup eam
scripra z su per muros eius
angeloz̄um custodiā alla. Ps.

A. A. ij.

Utdi scām ciuitatē hierl'm
descēdentē de celo ornatas
tāq̄ spōsā viro suo illa. **Ps.**
xlj. Filie hierl'm i singulari.
viti i cōi. **¶ In. iij. noc. sc. ix.**
Lcō. s. euar. fz iohēs. Ep. xv.

Il. t. v. i. d. f. Ego sū
vitis vera: et pat' me'
agricola ē. Et ref. **hōmel.**
bri augustini epī: de ea. sc.

In hoc euāgelicō ffes vbi
se dñs vitē dicit: discipulos
suos palmites: scōz hoc di-
cit q̄ ē caput ecclē nosq̄ mē-
bra ei: mediator detz hoīm
hō xps iesus. **¶ Anī?** quip-
pe nature sunt vitis z palmi-
tes. Propter quod cuz esset
deus cui? nature non sum?
fact' est hō: vt in illo esset vi-
tis humana natura: cuius z
nos homines palmites esse
possumus. **Tu. Lectio. r.**

Quid ē est Ego sū vitis
vera: Nunqd vt adde-
ret vā hoc ad eādē vitā retu-
lit: vñ ista silitudo trāslata
est: Sic enī dicit vitis p silitu-
dinē non p pprietatē: quē
admodum dicit ouis/ agn?
leo/petra/lapis angularis z
cetera hmōi que magis ipa
sūt vera: ex qb' dicunt iste si-
militudines nō pprietates.

¶ Sz cū dicit ego sū vitis
vā? ab illa vitis se discernit

cū dicit. Quō puerfa es in
amaritudinē vit' aliene? Nā
quo pacto ē vitis vā q̄ expe-
ctata est vt faceret vvas: fe-
cit aut' spinas. **Tu. Lcō. xi.**

Quid est ergo ego sū
vitis vera: Id est sapl-
entia/innocētia/iustitia vā?
id est nō p grām/sed p natu-
rā: a quovos accepistis/vt si-
tis sapiētes/innocētes z iu-
sti. Ego sū in q̄ vitis vā? pa-
ter me' agricola ē. Dēm pal-
mitē in me nō ferēt fructū
tollet eū: z oēs q̄ fert fructū
purgabit eū: vt fructū plus
afferat. Nunqd vñ sūt agri-
cola z vitis: Scōm hoc q̄ vi-
tis xps/scōm qd ait pat' ma-
ior me est: scōz aut' id qd ait
ego z pater vñū sum? et ipē
agricola est. Nec talis qua-
les sunt/ q̄ extrinsecus opan-
do exhibēt ministeriū: s' ta-
lis vt det etiā intrinsec' in-
crementū. Nā neq̄ q̄ plātat
est aliquid neq̄ q̄ rigat: sed
qui incrementū dat de'. Sed
vitiq̄ de' est xps: qz de' erat
verbū. Unde ipse et p' vnus
sunt. Et si verbuz caro factū
est quod nō erat: z manet qd
erat. **Tu aut'. Lcō. xii.**

Deniqz cū de p're tāq̄
de agricola dicit: qz
infructuosos palmites tol-

lat: fructuosos autē purget
 vt plus afferat fructum? pti
 nuo etiā ſeipm mundatores
 palmitū oſſedēs: iam vos in
 q̄t mūdi eſtis: ppter ſimonē
 quē locutū ſū vobis. Ecce et
 ipe mūdatoz eſt palmitū qd̄
 ē agricolē nō vitis officiū: q̄
 etiā palmites operarios ſuz
 os facit. Nam et ſi non dant
 incrementuz: impendunt tñ
 aliquod adiumērum: ſed nō
 de ſuo: quia ſine me iquit ni
 hil poteſt facere. Audi etiā
 ipſos cōſitentes. Quid autē
 eſt apollo: Quid vero pau
 lus: vñiſtri per quos cre
 didiſt. Et vnicuiq; ſicut dñs
 dedit. Ego plant auī apollo
 rigauit. Et hoc & ſicut vni
 cuiq; dñs dedit. Ad vtiq; de
 ſuo. Jam vero quod ſequit
 ſed deus incrementum de
 dit: non per illos ſed p ſeipz
 facit. Excedit hoc humanaz
 humilitatē: excedit angelicā
 ſublimitatē: nec oīno p̄tinet
 niſi ad agricolam trinitatez.
Iu. Sed; iohā. Ep. vbi ſu.
In illo tempore: dixit
 Ieſus diſcipulis ſuis.
 Ego ſum vitis vera: et pater
 meus agricola eſt. Omnem
 palmitē in me non feren
 tem fructum tollet eum: et
 omnem qui fert fructuz pur

gabit eum vt fructum plus
 afferat. Jam vt mūdi eſtis:
 p̄pter ſermonem quem lo
 cutus ſum vobis. Manete i
 me: et ego i vobis. Sicut pal
 mes nō pōt ferre fructum a
 ſemet ipſo niſi manſerit in vi
 te: ſic nec vos niſi in me man
 ſeritis. Ego ſum vitis: vos
 palmites. Qui manet in me
 et ego in eo hic fert fructum
 multum: quia ſine me niſi
 poteſtis facere. Si quis in
 me non manſerit: mitteſ fo
 ras ſicut palmes et areſcet:
 et colligent eum et in ignem
 mittent et ardet. Si manſe
 rit in me et verba mea i vo
 bis manſerint: quod cuiq; vo
 lueritis petetis: et fiet vobz
 Amē. **Oratio.** Deus q̄ bñm
viſ. Ad lau. et ad. ij. veſ. **Re.**
 Coſtitues eos p̄ncipes ſup
 oēm trā. Alla all. **Ademo**
 res erūt noſt tui dñe. Alla.
Ad bñm q̄ Alla ego ſuz. **Ad**
mag. an Qui manet in me.
Altaſ mar. Lōme. Orō.
Queſta queſum? omne
 potens deus: vt inter
 cedente beato vitale marty
 re tuo: et a cunctis aduerſi
 tatibus liberemur in corpe:
 et a prauis cogitationibus
 mundemur in mente. p̄ xp̄z.
Philippi et iacobi apoſt
Al. ij.

Philippi et iacobi

lorū. **Ad ref. Be.** Tanto tpe vobiscum sum et non cognouistis me: philippe qui videt me videt et patrem alia: nō creditis. Quia ego in patre et pater in me est alia alia. **Ps.** Si cognouissetis me et pater meus et cognouissetis: et amodo cognoscetis eū. **Et ego. Ad ma. i.** Stabit in hiis magna cōstātia aduersus eos q̄ se angustiauerunt et q̄ abstulerūt la boxes illoꝝ all.

Ad horas suetas. Oratio.

Deus q̄ nos annua apostolorū tuorū philippi et iacobi solennitate letificas p̄sta q̄s: vt quorū gaudem⁹ meritis iustriamur exemplis. **Et fact. d. Lec. i. Sermo bti augustini epi de verbia dñi q̄b̄ ait.** Si cognouissetis me et pater meus et cognouissetis: et amodo cognoscetis eū et vidistis eū.

Quoniam dñs p̄cedētia eū se q̄n tibus si cognouissetis me inquit: et pater meus et cognouissetis. hoc est qd̄ ait: nemo venit ad pater nisi p̄ me. Deinde subligit. Et amodo cognoscetis eū et vidistis eū.

Sed philippus vnus ex ap̄lis qd̄ audierat nō intelligēs: dñe inquit ostēde nobis patrem et sufficit nobis. **Lui**

dñs tanto inquit tēpore vobiscum sū et nō cognouistis me. philippe q̄ videt me videt et patrem. **Tu autē. Etia ad os nos. vrs de martyb⁹ in cōmuni paschali. Lectio. ii.**

Ecce increpat q̄ tanto tpe eū ip̄s erat: et nō cognoscebat. Nōne ipse dixerat et quo egovado scitis et v̄iā scitis? et se nescire dicētes: eos hec scire cōiicerat addendo atq̄ dicendo: ego sum via veritas et vita: Quō nūc dicit tanto tpe vobiscum sū et nō cognouistis me: eū p̄fecto et quo iret et v̄iā scirent: nō ob aliud q̄ q̄ ipsum vtiq̄ scirent. **S**ed facile ista soluit̄ questio: si dicam⁹ qd̄ eū aliq̄ eorū sciebant: aliq̄ nesciebant atq̄ in his q̄ nesciebāt et philippus erat: vt qd̄ ait: et quo ego vado scitis et v̄iā scitis: illis dixisse intel ligat q̄ sciebant: non philippo cui dictū est: t̄aro tpe vobiscum sū: et nō cognouistis me philippe. **Lectio. iii.**

His ergo q̄ filii iay nō uerāt etiā illud de patre dictū est et amodo cognoscetis eū: et vidistis eū. **Id estū est enī prope oimodā similitudinē que illi cū p̄re ē: vt ideo amodo dicerent nos**

se patrē qz nouerant similes
filii. Ergo iam sciebant fili-
um: et si nō oēs: certe qdam
ipsoꝝ qbus dicit et quo va-
do scitis et uia scitis. Ipse ē
enī uia. **S**ed patrē nescie-
bant: et ideo audiūt. Si co-
gnouissetis me: et p̄m me
um: utiqz cognouissetis. Per
me utiqz cognouissetis. Per
me utiqz et illū. Alii enī ego
suz: alii ille. **Tu autē. Rec. iij.**

Sed ne putaret dissimi-
lem et amodo inqz co-
gnoscetis eū: et uidistis eum
Aiderit ei ei simillimū filiū:
sz admonēdi fuerāt talē etiā
esse patrē quē nondum uide-
bāt: qualis est filius quē ui-
debant. Et ad hoc ualet qd
postea philippo dicit: qui ui-
det me uidet et p̄m. **Nō**
qz ipse eēt pater et filius qd
in sabellianis q̄ uocant etiaz
patripassiani catholica fi-
des dānat: sed qz tā similes
sint pater et filius: ut q̄ unus
nō: itā abos nouerit. Solem⁹
enī de simillimis duob⁹ ita
loqui eis q̄ vnū eozū uident:
et qualis est ali⁹ uolūt nosse
ut dicamus. **U**idistis istum:
illū uidistis. **Tu. In. ij. noct.**

Sc ergo dictū est **F. v.**
q̄ uidet me uidet et pa-
trē nō utiqz ut ipse sit pater
q̄ filius: sed qz a patris simi-

litudine i nullo proxius dis-
crepet filius. Nam nisi duo
eēt pater et filius: nō dictū
eēt si cognouissetis me: et pa-
trē meū utiqz cognouissetis
Utiqz enim: qz nemo inq̄ ue-
nit ad p̄m nisi p̄ me. Si co-
gnouissetis me et patrē me-
um: utiqz cognouissetis: qm̄
ego p̄ quē uenit ad patrē per-
ducā uos ad eū: ut ipm̄ etiaz
cognoscatis. Sz qm̄ illi sum
oīno simillimus: amodo co-
gnoscetis eū cū cognoscetis
me: et uidistis eū si oculis cor-
dis uidistis me. **LECTIO. vi.**

Quid ergo est qd̄ dicitis
nobis patres et sufficit nobis:
Tanto inqz tpe uobiscū suz:
et nō cognouistis me: Phi-
lippe qui uidet me: uidet et
patrē. **Q**d si ad te multū est
hoc uidere: saltem qd̄ non ui-
des crede. Quō enī dicitis in-
q̄t ostende nobis patres: **S**i
me uidisti q̄ oīmode similis
suz: uidisti illū cui similis sū
Quod si uidere non potes
nō saltē credis: qz ego in pa-
tre: et p̄ in me est: **Tu. F. vii.**

Proterat hic dicere phl-
ippus. **U**ideo qd̄ te:
et credo simillimū eē patri.
Sed nū qd̄ arguendus est: et
obiurgand⁹: q̄ cū similem: ut
Al. iij.

det etiā illū cui filius est vult
videre: Similē qđē noui ⁊ sꝫ
adhuc alterū sine altero no
ui. Non mihi sufficit ⁊ nisi et
illū cui ē iste similis noueri
ostende itaqꝫ nobis patrē
⁊ sufficit nobis. Sꝫ ideo mā
gister discipulū arguebatꝫ
qm̄ cor postulantis videbat.
Tanqꝫ enī melior pat̄r eēt qꝫ
filius ita philippus patrem
nosse cupiebatꝫ ⁊ ideo nec fi
liū sciebatꝫ qꝫ melius aliquid
esse credebat. **Lectio. viii.**

Ad hūc sensū corrigē
dū dictū est : qꝫ videt
me videt ⁊ p̄ter. Quō tu di
cis oñde nobꝫ patrē: Video
quō tu dicis. Non alterus qꝫ
ris videre similē: sed illū pu
tas esse meliorē. Nō credis
quā ego in patre ⁊ pater in
me est: Cur in similibꝫ distā
tiā cupis certiere: cur in se
parabiles separatim deside
ras nosse: Deinde nō solum
ad philippū sed ad eos plu
raliter loquitur ⁊ qꝫ non sunt
his angustijs coartanda: vt
adiuuante ipso diligentius
exponātur. Tu autem dñe.

**In. ij. noc. l. ix. Lec. sc̄ti euā
gelij sc̄m ioh̄nē. C. p. xliij.**

In illo tpe d. i. d. f. Nō
turbetur cor vestrum
Creditis in deū ⁊ in me cre

dite. Et reliqꝫ. **domel. beati
augustini ep̄i: de eadē lectōe**
Rigēda est nobis fratres
charissimi ad deū maior in
tentio: vt verba sancti euā
gelij qꝫ mō in n̄ris auribꝫ no
nuerūt: etiā mēte capere vt
cūqꝫ possimus. Nit enī dñs
iesus x̄ps. Nō turbetur cor
vestrū. Creditis in deū ⁊ et i
me credite. **He** mortē tan
qꝫ homini timerēt ⁊ ideo tur
barentꝫ: consolaf eos: etiam
se deū esse contestans. Cre
ditis inqꝫ in deū ⁊ in me cre
dite. Consequēs est enī: vt si
in deū creditis: et in me cre
dere debeatis. Quod nō ef
fet consequēs: si x̄ps nō esset
deus. Tu aut. **Beia tr̄ia sc̄m
tiav̄s de sc̄o marco. Lec. r.**

Quod i me credite: cui na
tura est nō rapina esse equa
lē deo. Semetip̄m enī extina
miuit: non tamē formā dei
amittens: sꝫ formā serui ac
cipiēs. Adortē metuitis hu
ic forme serui: non turbetur
cor vestrū: suscitabit illā for
ma dei. **S**ed quid ē quod
sequitur i domo patris mei
mansiones m̄re sunt: nisi qꝫ
et sibi meruebant: vnde au
dite debuerunt nō turbetur
cor vestrū: Quis enī eorum

non metueret cum petro dic-
tiū est fidentiori atq; prom-
ptiori: non cantabit gall⁹ do-
nec ter me neges: **L. u. sc. xi.**

Ubi ergo ab illo es-
sent pituri merito tur-
babantur: sed cū audiunt in
domo patris mei māñones
multe sunt: si quo minus di-
xisset vobis quia vado vobis
parare locū: a perturbatio-
ne recreantur: certi ac fiden-
tes etiam post pericula tem-
ptationū se apud deū cū christo
esse mansuros. Quia et si
ali⁹ est alio fortior: ali⁹ alio
iustior: alius alio sapientior:
alius alio sanctior: in domo
patris mei multe sunt man-
siones. Nullus eorū aliena-
bitur ab illo domo: vbi mā-
ñionem pro suo quisq; acce-
pturus est merito. Tu autē.

Denarius quidē **sc. xij**
ille equalis est oībus
que passim familias eis q̄ ope-
rati sunt in vinea iacet dari
oībus: non in eo discernens
qui min⁹ et q̄ ampli⁹ labora-
uerunt. Quo utiq; denario
vita significatur eterna: vbi
āplius alio nemo vivit: quo
nā viuēdi non est diuersa in-
eremitate mensura. S; mā-
ñiones mltē: diuersas meri-
torū in vna vita eterna signi-

ficant dignitates. Alia enī
gl̄ia solis: alia gloria lune:
alia gl̄ia stellarū. Stella ei
a stella differt in gloria. Sic
et resurrectio mortuorū. Tā-
q̄ stelle: sancti diuersas mā-
ñiones: diuersae claritatis: tā-
q̄ in celo sortunt in regnoz
sed prop̄ vnū denariū nul-
lus separat a regno. Atq;
ita de⁹ erit oīa i oīb;: vt qm̄
deus charitatis est: per chari-
tate fiat vt qd̄ habent singu-
li cōmune sit oībus. Sic enī
quisq; etiā ipse habet: cum
amati altero qd̄ ipse nō ha-
bet. Non itaq; erit aliqua in-
uidia ī parīs claritatis: quo-
nā regnabit i oībus vnitās
charitatis. Tu autē. **sc. xij. Tā-**
to tempore. vti in uel. Seqn-
tia scilicet euā. se. io. Ep. vbi su.

In illo tpe d. i. d. s. nō
turbet cor vtr̄. Credi-
tis in deus: et in me credite
In domo patris mei: māñiones
multe sunt. Si quo min⁹ di-
xisset vobis: q; vado parare
vobis locū. Et si abiero et p̄-
parauero vobis locū: iteruz
veniā et accipiā vos ad me-
ipsum: vtr̄ vbi sū ego et vos sitis
Et quo ego vado scitis: et vi-
am scitis. Dicit ei thomas.
Dñe: nescimus quo vadis.
Et quō possumus viā scire:

Inuentio

Dicit et iesus. Ego sum via et
 veritas et vita. Nemo venit
 ad patrem nisi per me. Si cognouissetis me et vidissetis
 eius. Dicit et philippus. Domine:
 ostende nobis patrem et sufficit
 nobis. Dicit et iesus. Tanto
 tempore uiscerum sum: et non cognouissetis me? philippe: qui
 uidet me uidet et patrem. Quod tu di-
 cis ostende nobis patrem: Non
 credis quia ego in patre et pater
 in me est? Verba que ego lo-
 quor uobis: a me ipso non lo-
 quor. Pater autem in me manens:
 ipse facit opera. Non credis quia
 ego in patre et pater in me est?
 Alioquin: propter opera ipsa
 credite. Amen amen dico uo-
 bis: qui credit in me opera que
 ego in patre et pater in me est:
 facio et ipse faciet: et maiora
 horum faciet: quia ego ad pa-
 trem uado. Et quodcumque petierit
 in nomine meo: hoc faciam.
 Amen. *Oratio.* Deus qui nos.
R. Constitues eos. *ut in cōi-*
gulatione. f. i. Ad bñm. a. Non tur-
 bet cor uerum neque formidet: cre-
 dit in deum et in me credite:
 in domo patris mei mansiones
 multe sunt alia al. *Ad m. g. a.*
 Si manserint in me et uerba mea
 in uobis manserint quodcumque petie-
 rit fiet uobis al. al. al. *In*

inuē. f. cru. ad os. Ep. f. pe. 4.
Cristi peccata nostra
 portulit in corpore suo
 super lignum: ut pec-
 catis mortui: iusti-
 tiam uiamus: cuius sanguine sa-
 nati sumus. Deo gratias. *R.* Dulce
 lignum. *ut infra. ix. hy.* Sal-
 ue crux sancta. *f. lxx. v.* Hoc si-
 gnum crucis erit in celo alia
 Tu dominus ad iudicandum uene-
 rit alia? *Ad mag. a.* Crux
 benedicta quia in te peperit sal-
 uator mundi: et in te triumphauit
 rex angelorum alia. *Oratio.*
Deus qui in preclara sa-
 lutifere crucis inuentio-
 ne passionis tue miracula sus-
 scitasti: concede uiritalis li-
 gni precio eterne uite suffra-
 gium. *Et fac.* *Quis*
uult. *Et dicit.* *Et dicit.*
euertit et theodoli mar. Com
me. a. *Fille hierim. Oratio.*
Resta que opera deus: ut
 que sanctorum tuorum alexandri
 euertit et theodoli natalicia
 colimus: a cunctis malis immu-
 netibus eorum incessanter libe-
 remur. per christum. *Ad mat. v. q.*
ad. us. noc. hual. de martyri.
Lectiones. *Admonet nos. f.*
xvi. An. iij. noc. Cantu. Dicit
audiu. Pro iniquitate. Egres-
sus es. f. lxx. v. Dicit autem ab
sit gloriari alia? Nisi in cruce

dñi nri iesu xpi all'az **R. 3. r.**
 Dulce lignū dulces clauos
 dulce pōd' sustinuit. **Q. 3. d.** di
 gnū fuit portare p̄ciū hui' se
 culi all'a. **R.** Hoc signū crucis
 erit in celo cum dñs ad iudi
 candū uenerit. **Q. 3. d. r.**
 Hoc signum crucis erit i ce
 lo cū dñs ad iudicandum ue
 nerit. Tunc manifesta erunt
 abscondita cordis v̄ri all'a al.
R. Cū sederit fili' hois i se
 de maiestatis sue: cepit iu
 dicare sc̄z p̄ ignē. Tūc ma
 nife. **R. 11. d.** crux bñdicta
 Que sola fuisti digna porta
 re regē celoꝝ z hois all'a. **R.**
D. crux amirabilis euacua
 tio vulneris restitutio sanita
 tis. Que so. **R. 3. r. d.** crux
 gl'iosa: o crux adoranda: o li
 gnū p̄ciosū z ammirabile si
 gnū. Per qd' z diabol' ē vict'
 z mundus xpi sanguie redē
 ptus all'a. **R.** Adorem' crucis
 signaculū p̄ qd' salutis sup̄si
 m' sacramētū. Per qd'. **Le**
ctio. r. Lectio sci euāgelij:
 sc̄m ioh̄m. **Ca. titulo. lii.**
In illo tpe: Erat hō ex
 phariseis nicodemus
 noie: p̄nceps iudeoꝝ. Hic ve
 nit ad iesū nocte. Et reliqua
 home. uene. be. p̄b̄i. de e. l.
 Sicut ex lectioe sci euāge
 lii fr̄es h̄m̄i audisti: p̄nceps

iudeoꝝ uenit ad iesū nocte
 cupiēs secreta ei' allocutio
 ne pleni' addiscere mysteria
 fidei: cui' a p̄ta ostēsiōe: si
 gnōū altiquaten' tā rudimē
 ta p̄cepat. **Q.** Qui qm̄ prudē
 ter ea q̄ ab illo fieri uidebat
 intelligere curauit: sublimi
 ter ea q̄ ab illo q̄rebat inue
 stigare p̄meruit. Rabbi in
 quit scim' quia a deo uenisti
 magi'. Nemo em̄ pōt hec si
 gna facere que tu facis: nisi
 fuerit de' cū eo. **Lu. Lec. 17.**

Adeo igit' iesu uenisse
 ad magistrū celeste
 mundo exhibēdū p̄fessus ē:
 deū fuisse cū illo miraculis
 p̄dentib' intellexit: necdū
 tamē ip̄z deū esse cognouit

Sed qz quē magistrū no
 uerat: itatis studiose docē
 dus adit: merito ad agnitio
 nē diuinitatis ei' p̄fecte do
 ctus subijt: merito utriusqz
 natiuitatis ei' diuie sc̄z z hu
 mane: sc̄z z passiōis atqz ascē
 sionis ip̄ius archana perce
 pit: necnō etiam modū sc̄be
 generatiōis ingressumqz re
 gnū celestis: aliāqz per plura
 doctrine euāgelice sacramē
 ta dño reuelate didicit. **f. 11.**

Respondit ei iesus: z di
 xit ei. Amē am̄ dico tū
 bi: nisi q̄s nat' fuerit denuo/

nō potest videre regnū dei. Que snia tāto apertius cunctis fidelib⁹ lucet: q̄to constat q̄ sine hui⁹ luce fideles esse nequeūt. Quis etenim sine lauacro regenerationis remissionē peccatorū cōsequi: et regnū aulet intrare celozū: Sed nicodem⁹ qui nocte venit ad dominū: necdū lucis mysteria cape nouerat. Nā et nox in qua uenit: ipam ei⁹ qua premebatur ignorātiā designat. Necdū em̄ eozum numero sociat⁹ erat quibus alii ap̄lus: fuisit aliqui tenebre: nūc aut lux i dñio: s; in eos pot⁹ remanebat: q̄b⁹ loquit̄ es atas: surge illumiare hierl'm: q; uenit lumē tuum: et gl'ia dñi sup te orta ē. **xxij.**

Respondit ergo dñs et ait. Quō potest homo nasci cum sit sener? Nunqd pot̄ i vētrē m̄ris sue iterato introire et nasci: Quia enī scōe natiuitat⁹ adhuc nesci⁹ p̄seuera bat de salute autē sua tā sollicit⁹ extiterat: necessario deyna quā nouerat natiuitate an posset iterari vel quo ordine regeneratio posset impleri querebat: ne hui⁹ expers remanendo vite celestis particeps esse neq̄ret. Notandū autem quia qd̄ de

carnali dixit: hoc etiā de spiritali est gñatioe fentiēdū: nequaquā uidelicet eā postq̄ semel expleta fuerit posse repeti. **Tu Sedm̄ia scilicet euangeli: fm̄ io. Cap. vbi supra.**

In illo tpe: Erat hō ex pharisais nicodemus nomine: princeps iudeoz. Hic uenit ad iesū nocte: et dixit ei. Rabbi scim⁹: q; a deo uenisti magister. Nemo ei pot̄ hec signa facere q̄ tu facis: nisi fuerit de⁹ cum eo. Rñdit iesus: et dixit ei. Amen amen dico tibi: nisi quis nat⁹ fuerit denuo: non pot̄ videre regnū dei. Dicit ad eū nicodemus. Quō pot̄ hō nasci cum sit sener? Nunqd pot̄ in vētrē matris sue iterato introire et nasci: Rñdit ies⁹. Amē amē dico tibi: nisi q̄s renat⁹ fuerit ex aqua et spū nō pot̄ introire in regnū dei. Quō nātū est ex carne caro est: et quō nātū est ex spū spiritus est. Nō mirer⁹ q; dixi tibi: oportet uos nasci denuo. Spirit⁹ uolunt spirare: et uocē eius audis: s; nō scis unde ueniat aut quouadat. Sic ē omnis qui natus est ex spiritu. Respondit nicodem⁹: et dixit ei. Quō possunt hec fieri: Rñdit ies⁹: et dixit ei. Tu es ma